RECAPITULATION DES APPORTS : 

La valeur totale des apports est de 1000 € (mille euros).  

ARTICLE 8 : REMUNERATION DES APPORTS : 

Les parts sociales rémunérant les apports sont attribuées comme suit : 

- à la SARL FONCIERE SOPHIE MONNÉ, parts sociales n°1 à 499 d’un euro chacune, ci 499 

(quatre cent quatre-vingt-dix-neuf parts)  parts ; 

- à la SARL FONCIERE CAROLINE MONNÉ, parts sociales n° 500 à 998 d’un euro chacune, 

ci 499 (quatre cent quatre-vingt-dix-neuf) parts ; 

- à la SARL CASO PATRIMOINE, parts sociales n° 999 à 1000 d’un euro chacune, ci 2 (deux) 

parts. 

Soit au total 1000 (mille) parts d’un euro chacune. 

ARTICLE 9 : CAPITAL SOCIAL :  

Le capital social est en conséquence de ce qui précède, fixé à la somme de 1000 € (mille euros).